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в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2021
	
	№
	630-п


г. Пущино

  ┌

                                                                                
                  ┐

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пущино от 30.12.2020 № 448-п «Об утверждении значений нормативов расходов на организацию благоустройства и в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения городского округа Пущино»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Пущино от 30.12.2020 № 448-п «Об утверждении значений нормативов расходов на организацию благоустройства и в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения городского округа Пущино» (в ред. от 18.06.2021 № 275-п, от 21.10.2021 № 493-п) (далее – Постановление):

1.1. Приложение № 1 «Значения норматива расходов на организацию благоустройства МБУ «Благоустройство» городского округа Пущино Московской области» к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 23.12.2021. 
3.Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А. 

Глава городского округа                

                                                                 А.С. Воробьев
Приложение к постановлению 

администрации городского округа Пущино 

от 30.12.2021 № 630-п
Значения норматива расходов на организацию благоустройства МБУ «Благоустройство» 
городского округа Пущино Московской области
	Наименование работы
	Затраты, непосредственно связанные с оказанием услуги, руб.
	Затраты на общехозяйственные нужды, руб.
	Норматив затрат на оказание услуги, руб.

	
	ОТ1
	МЗ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12=2+3+4+5+6+7+8+9+ 10+11

	Содержание объектов благоустройства территории, на один квадратный метр убираемой территории
	29,68
	6,54
	22,98
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	9,83
	20,63
	-
	89,56

	Организация наружного освещение и текущий ремонт объектов наружного освещения, на один светильник наружного освещения
	431,57
	565,70
	327,50
	
	
	
	
	180,85
	354,26  
	-
	1859,88


